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Rapport över Linköpings kommuns samverkan med 
idéburen sektor 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. Rapporten över Linköpings kommuns samverkan med idéburen sektor 

2022-2023 noteras. 

2. Rapporten överlämnas till samtliga nämnder för information och 
beaktande. 

Ärende 
Kommunstyrelsen beslutade 2017-01-17, § 29, om att uppföljning av idéburna 
aktörers initiativ och medverkan av kommunala välfärdstjänster ska ske 
årligen till kommunstyrelsen. I samband med att 2019 års rapport noterades 
2020 beslutade också Kommunstyrelsen att uppföljning fortsättningsvis ska 
ske vartannat år. 

Rapporten har sedan den första rapporten 2018 skrivits med en bredare 
ansats som inkluderat föreningsbidrag, idéburna offentliga partnerskap, 
upphandlade kontrakt och samverkan i stort. Årets rapport har även ett särskilt 
fokus på idéburna offentliga partnerskap (IOP) där förvaltningarna tillfrågats 
om de fördelar, nackdelar och möjligheter till utvärdering de ser med den 
typen av partnerskap. Detta eftersom det efter lagändring som underlättar 
upphandling av idéburna aktörer pågår en diskussion om fördelar och 
nackdelar med IOP i jämförelse med upphandling.   

Sammanfattningsvis har kommunen en omfattande samverkan med idéburen 
sektor på teman såsom idrott, kultur, nedskräpning, arbete mot 
hedersrelaterat våld- och förtryck, pride, trygghets- och brottsförebyggande 
arbete, dopningsförebyggande arbete, klimat med mera. Kommunen har även 
bidragit med cirka 20 miljoner kronor per år inom IOP, exklusive en IOP som 
ensam stått för utbetalningar om ytterligare drygt 29 miljoner kronor, samt 
cirka 50 miljoner i föreningsbidrag per år under 2022 och 2023. Kommunen 
har även upphandlat verksamhet med idéburna aktörer för 43,6 miljoner 
kronor år 2022 och 103,5 miljoner kronor år 2023.  

Kommunledningsförvaltningen föreslår att rapporten noteras. 
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__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Rapport över Linköpings kommuns samverkan med idéburen 
sektor, 2024-05-14 
Bilaga – Rapport  
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Bakgrund 
Kommunen har i ”Program för kommunens samverkan med den idéburna 
sektorn” angivna mål om att samverka med civilsamhället för att utveckla 
möjligheterna för sektorn att utgöra en viktig aktör inom utvecklingen av ett 
hållbart Linköping. Där inkluderas bl.a. ett aktivt föreningsliv och goda 
förutsättningar för utveckling gällande barn, unga samt ett bra liv för äldre. 
Livskraftig kommun med god samhörighet nämns också. 

Linköpings kommun har också sedan 2012 en överenskommelse med den 
idéburna sektorn där syftet om samverkan med civilsamhället också beskrivs 
som att öka samverkan kopplat till ovan nämnda mål. 

Rapporten utgör en uppföljning av hur samverkan mellan kommunen och 
civilsamhället ser ut.  

Ekonomiska konsekvenser 
Rapporten ger enbart en lägesbild och omfattar inte några åtgärder som 
innebär några ekonomiska konsekvenser. 

Kommunala mål 
Ett tryggt och säkert Linköping 
Ett Linköping med minskad segregation 
Ett Linköping i framkant inom miljö- och klimat 
Ett växande Linköping med ett starkt näringsliv 
Lättillgänglig, god och jämlik välfärd 
Skolor med fokus på kunskap och studiero 
Fler i jobb och egenförsörjning 
En hållbar ekonomi 
En organisation med hög produktivitet och effektivitet 

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Rapporten ger enbart en lägesbild och innehåller ingen värdering, analys eller 
förslag till beslut som skulle kunna påverka kvinnor, män, pojkar och flickor. 
Därmed har inte heller någon jämställdhetsanalys gjorts.  

Uppföljning och utvärdering 
Enligt tidigare beslut ska Rapport över idéburna aktörers initiativ och 
medverkan av kommunala välfärdstjänster tas fram vartannat år. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Paul Håkansson                                               

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Biträdande kommundirektör, Sofia 
Malander 
Hållbarhetschef, Linda Malmén 
Samtliga nämnder 
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